

## Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro  
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00213/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 00.860.723/0001-60 - WL EMPREENDIMENTOS CO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	Enfeite	Unidade	3	R\$ 11.400,0000	R\$ 2.999,6633	R\$ 8.998,9900

Marca: TORRES

Fabricante: STCONSTRUTOR

Modelo / Versão: banco de madeira/0,80 x 0,80

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banco de madeira Descrição: Banco confeccionado em madeira, envernizado para área externa na alt.0,80m x 0,80m comprimento. (Todas as medidas podem variar no máximo 10% para mais ou para menos em cada medida)

Total do Fornecedor: R\$ 8.998,9900

#### 14.338.440/0001-68 - LEMOS RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Enfeite	Unidade	310	R\$ 58.844,2000	R\$ 189,8100	R\$ 58.841,1000

Marca: V8

Fabricante: V8

Modelo / Versão: UNI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Pisca-pisca Descrição: Cordão 1000 led fixo 90m à prova d'água – bivolt 31v Natalino 8 funções, lâmpada branco/morno com fio verde, para uso de decoração externa."

21	Enfeite	Unidade	90	R\$ 9.759,6000	R\$ 84,0000	R\$ 7.560,0000
----	---------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: TGX

Fabricante: TGX

Modelo / Versão: UNI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Refletores Verdes. Descrição: 90 refletores verdes de 200W, bivolt, led smd-última geração, branco frio – 6500k, ângulo 120° "

32	Enfeite	Unidade	4604	R\$ 66.988,2000	R\$ 7,8000	R\$ 35.911,2000
----	---------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: V8

Fabricante: V8

Modelo / Versão: UNI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Mangueira Luminosa LED branca/morno, com 36 lâmpadas por metro, com visualização 360°, cobertura em PVC com filtro UV, 13mm de diâmetro, com possibilidade de corte a cada 2 metros, sendo bivolt."

Total do Fornecedor: R\$ 102.312,3000

#### 25.313.433/0001-28 - ELETRICA GOMES DE FRIBURGO LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	Enfeite	Unidade	100	R\$ 1.213,0000	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000

Marca: EURO

Fabricante: EURO

Modelo / Versão: EURO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomadas Plug para Mangueira de Led

34	Enfeite	Unidade	110	R\$ 466,4000	R\$ 4,2400	R\$ 466,4000
----	---------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: EURO

Fabricante: EURO

Modelo / Versão: EURO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Emendas para Mangueira de Led

46	Enfeite	Unidade	20	R\$ 1.596,2000	R\$ 60,0000	R\$ 1.200,0000
----	---------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: EURO

Fabricante: EURO

Modelo / Versão: EURO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cordão led blindado fixo azul de 10 metros, a prova d'água, bivolt, cabo verde-escuro

47	Enfeite	Metro	11	R\$ 95,1500	R\$ 8,1000	R\$ 89,1000
----	---------	-------	----	-------------	------------	-------------

Marca: EURO

Fabricante: EURO

Modelo / Versão: EURO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de led vermelha de 36 lâmpadas por metro, bivolt, para decoração externa.

Total do Fornecedor: R\$ 2.955,5000

#### 31.952.323/0001-09 - VI MERCADORIAS E SERVICOS EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
42	Enfeite	Unidade	22	R\$ 15.969,8000	R\$ 659,7500	R\$ 14.514,5000

**Marca:** SISALSUL  
**Fabricante:** SISALSUL  
**Modelo / Versão:** SISALSUL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rolo de 100 metros de Corda de Sisal com 20mm de espessura Descrição: Rolo de corda de sisal com 100 metros, espessura de 20mm, 100% fibra de sisal e cor natural de sisal. (A espessura pode variar no máximo 10% para mais ou para menos)

**Total do Fornecedor: R\$ 14.514,5000**

**35.419.091/0001-89 - MAGIC BOX DECORACOES TEMATICAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Enfeite	Unidade	3	R\$ 19.059,6900	R\$ 6.353,2300	R\$ 19.059,6900

**Marca:** PRÓPRIA  
**Fabricante:** PRÓPRIA  
**Modelo / Versão:** PRÓPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Harpa dourada Harpa 3D ( Altura 1,80m X 1,40m Largura X 0,20c m Profundidade) Luminoso em forma de Harpa , p roduzido em estrutura metálica galvanizada de tu bos metalon 20x20, ferros chatos 3/8x1/8, redondos 3/8, contornado com mangueira luminosa LED 13mm e 36 lâmpadas por metro, com aplicação d e tela metálica com cobertura plástica com conjun tos de micro lâmpadas LED.

3	Enfeite	Unidade	3	R\$ 19.059,6900	R\$ 6.353,2300	R\$ 19.059,6900
---	---------	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:** PRÓPRIO  
**Fabricante:** PRÓPRIA  
**Modelo / Versão:** PRÓPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saxofone luminoso Saxofone 3D (Altura 1,80m X 1,45m LarguraX 0,2 0cm Profundidade) Luminoso em forma de Saxofo ne , produzido em estrutura metálica galvanizada de tubos metalon 20x20, ferros chatos 3/8x1/8, re dondos 3/8, contornado com mangueira luminosa LED 13mm e 36 lâmpadas por metro, com aplicaç ão de tela metálica com cobertura plástica com co njuntos de micro lâmpadas LED.

5	Enfeite	Unidade	1	R\$ 64.515,7800	R\$ 64.515,7800	R\$ 64.515,7800
---	---------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

**Marca:** PRÓPRIO  
**Fabricante:** PRÓPRIA  
**Modelo / Versão:** PRÓPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Árvore gigante Árvore luminosa em formato cônico com camada saliente (Altura 9,50 x 4,00m Largura), produzida em estrutura de aço galvanizado, com tubo 20x20 – 30x30 e 30x40 ferros redondos 3/8 dividido em módulos de 4 metros de altura, recoberta por tela aramada com cobertura plástica e pintura alumínio o com aplicação com cobertura de ramas verde e faixa em rama branca de 20cm, 168 pontas de fug iron verde e detalhes brancos e aplicação de lâmp adas led blindadas e cordão fio verde, com 3 fios de 2mm, lâmpada de 5mm, tomada macho e fêm ea e retificador blindado de 9.00x2.5cm, medindo 10 metros de comprimento com espaçamento de 0.10m entre as lâmpadas, 12w bivolt, com detalhe s em mangueira luminosa led, com 36 lâmpadas p or metro, com visualização 360°, cobertura em PV C com filtro UV, 13mm de diâmetro, com possibilid ade de corte a cada 2 metros, 220v. Com aplicaçã o de 12 estrelas de 0,55 no módulo inferior.

6	Enfeite	Unidade	1	R\$ 7.098,1700	R\$ 7.098,1700	R\$ 7.098,1700
---	---------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** PRÓPRIO  
**Fabricante:** PRÓPRIA  
**Modelo / Versão:** PRÓPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Poltrona do Papai Noel Escultura em forma de poltrona real (Altura 1,84 X Largura 1,15m X Profundidade 1,15m), as pernas da poltrona tem entalhes em alto relevo no format o de arabescos, o assento é liso e sua textura imita tecido, no encosto tem relevos que simulam um tecido preso com botões e no alto do encosto tem relevos em forma de arabescos e uma coroa, esc ultura produzida em fibra de vidro, recoberta por p intura em esmalte sintético automotivo semi-brilho de secagem rápida e recortes de cores feitos a m ão.

14	Enfeite	Unidade	10	R\$ 47.321,1000	R\$ 4.732,1100	R\$ 47.321,1000
----	---------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:** PRÓPRIO  
**Fabricante:** PRÓPRIA  
**Modelo / Versão:** PRÓPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conjunto de bolas com base Escultura em forma de bola natalina (Altura 1,15m X Largura 0,90m X Profundidade 0,90m), a estrut ura tem formato esférico, no topo tem um copo de corativo com haste e em sua superfície tem adesi vos em formato de flocos de neve, escultura prod uzida em fibra de vidro, recoberta por pintura em esmalte sintético automotivo semi-brilho de secag em rápida e recortes de cores feitos a mão.

15	Enfeite	Unidade	4	R\$ 94.642,2400	R\$ 23.660,5600	R\$ 94.642,2400
----	---------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

**Marca:** PRÓPRIA  
**Fabricante:** PRÓPRIA  
**Modelo / Versão:** PRÓPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Totem de presentes Escultura em forma de totem de presentes (Altura 2,70m X Largura 1,40m X Profundidade 1,40m), a estrutura tem formato de três caixas de presente empilhadas, todas elas tem um relevo em seu ent orno que simulam uma fita envolvendo-as e cada caixa tem um tamanho diferente da outra sendo a caixa que está na base a maior e a caixa que está no topo a menor, escultura produzida em fibra de vidro, recoberta por pintura em esmalte sintético a utomotivo semi-brilho de secagem rápida e recort es de cores feitos a mão.

16	Enfeite	Unidade	1	R\$ 10.410,6500	R\$ 10.410,6500	R\$ 10.410,6500
----	---------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

**Marca:** PRÓPRIA  
**Fabricante:** PRÓPRIA  
**Modelo / Versão:** PRÓPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mamãe Noel segurando presente Escultura em forma de mamãe noel segurando pr esente (Altura 1,95m x Largura 1,00m x Profundida de 0,80m), ela está em pé sobre uma plataforma de formato irregular, está calçando botas de cano alto, usando uma saia rodada com relevos que si mulam tecido, está usando um casaco de manga l onga com a frente aberta, está usando luvas nas mãos, em torno de seu pescoço tem um cachecol cujas pontas saem para a lateral de seu corpo, so bre seus cabelos brancos tem um laço e em suas mãos que estão estendidas para a frente tem uma caixa de presente, escultura produzida em fibra d e vidro, recoberta por pintura em esmalte sintético automotivo semi-brilho de secagem rápida e recor tes de cores feitos a mão.

17	Enfeite	Unidade	1	R\$ 9.464,2200	R\$ 9.464,2200	R\$ 9.464,2200
----	---------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** PRÓPRIA  
**Fabricante:** PRÓPRIA  
**Modelo / Versão:** PRÓPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papai Noel com braços pra frente Escultura em forma de Noel com os braços para fr ente (Altura 2,10m X Largura 1,35m X Profundida de 1,10m), ele está em pé sobre uma plataforma de formato irregular, está trajando botas, calça, ca saco com dois botões, cinto, par de luvas e gorro, escultura produzida em fibra de vidro, recoberta p or pintura em esmalte sintético automotivo semi-b rilho de secagem rápida e recortes de cores feitos a mão.

18	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 3.785,6900	R\$ 3.785,6900	R\$ 3.785,6900
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIA <b>Modelo / Versão:</b> PRÓPRIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ajudante deitado Escultura em forma de ajudante deitado (Altura 0,60m X Largura 1,40m X Profundidade 0,50m), ele está deitado de lado, um de seus cotovelos está apoiado no chão e sua mão está encostada em sua bochecha, a outra mão está repousando sobre a lateral de seu corpo, uma de suas pernas está esticada e a outra levemente dobrada, ele está trajando sapatos, calça, casaco, cinto e em sua cabeça tem um gorro cobrindo seu cabelo deixando sua franja à mostra, escultura produzida em fibra de vidro, recoberta por pintura em esmalte sintético automotivo semi-brilho de secagem rápida e recortes de cores feitos a mão.						
19	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 4.495,5100	R\$ 4.495,5100	R\$ 4.495,5100
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIA <b>Modelo / Versão:</b> PRÓPRIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ajudante menino com presente Escultura em forma de ajudante menino com presente (Altura 1,30m X Largura 0,90m X Profundidade 0,60m), ele está em pé sobre uma plataforma irregular, está trajando sapatos, calça, casaco, cinto, e em sua cabeça tem um gorro que cobre seu cabelo deixando a franja à mostra, suas mãos estão esticadas para a frente de seu corpo e sobre suas mãos tem uma caixa de presente, escultura produzida em fibra de vidro, recoberta por pintura em esmalte sintético automotivo semi-brilho de secagem rápida e recortes de cores feitos a mão.						
20	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 3.785,6900	R\$ 3.785,6900	R\$ 3.785,6900
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIA <b>Modelo / Versão:</b> PRÓPRIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ajudante menino passeando Escultura em forma de ajudante menino passeando (Altura 1,32m X Largura 0,90m X Profundidade 0,58m), ele está em pé sobre uma plataforma irregular, está trajando sapatos, calça, blusa, cinto, e em sua cabeça tem um gorro que cobre seu cabelo deixando a franja à mostra e suas mãos estão esticadas para a frente e outra mais à lateral de seu corpo dando a impressão de que ele está passeando, escultura produzida em fibra de vidro, recoberta por pintura em esmalte sintético automotivo semi-brilho de secagem rápida e recortes de cores feitos a mão.						
24	<u>Enfeite</u>	Unidade	60	R\$ 75.565,8000	R\$ 1.259,4300	R\$ 75.565,8000
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIO <b>Modelo / Versão:</b> PRÓPRIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Guirlandas Guirlanda com rama e laço (Altura 0,50m X 0,50m Largura X 0,30m Profundidade), guirlanda produzida em estrutura metálica galvanizada de ferros chatos 3/8 x 1/8, redondos 3/8, preenchida por rama verde 30cm, com 160 pontas por metro, em revestimento de PVC (que não propaga chamas), recoberta por lâmpada 5mm, interligados por 3 fios 2mm brancos, com tomadas e retificadores de 9x2,5 cm blindados para uso externo e um laço de 30cm confeccionado em veludo vermelho.						
25	<u>Enfeite</u>	Unidade	30	R\$ 2.713,2000	R\$ 90,4400	R\$ 2.713,2000
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIO <b>Modelo / Versão:</b> PRÓPRIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Laço de veludo vermelho 30cm Laço de veludo vermelho 30cm, confeccionado em tecido veludo de cor vermelha, estruturado com enchimento de espuma.						
26	<u>Enfeite</u>	Unidade	30	R\$ 10.803,9000	R\$ 360,1300	R\$ 10.803,9000
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIO <b>Modelo / Versão:</b> PRÓPRIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Laço de veludo vermelho 60cm Laço de veludo vermelho 60cm, confeccionado em tecido veludo de cor vermelha, estruturado com enchimento de espuma.						
29	<u>Enfeite</u>	Unidade	20	R\$ 113.570,6000	R\$ 5.678,5300	R\$ 113.570,6000
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIO <b>Modelo / Versão:</b> PRÓPRIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Quebra-Nozes Escultura em forma de Quebra-Nozes (Altura 2,08m X Largura 0,75m X Profundidade 0,75m), ele está em pé sobre uma plataforma redonda, está trajando botas, calça, casaco com adornos em alto e baixo relevo, em sua cabeça tem um chapéu e ele está de bigode, escultura produzida em fibra de vidro, recoberta por pintura em esmalte sintético automotivo semi-brilho de secagem rápida e recortes de cores feitos a mão.						
30	<u>Enfeite</u>	Unidade	30	R\$ 719.276,7000	R\$ 23.975,8900	R\$ 719.276,7000
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIO <b>Modelo / Versão:</b> PRÓPRIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Arco personalizados Portal Arco estrelas e pentágonos, microleds blindados, 2 pés de 7m, cano de 10'' travessas com tubo 30x30 e 15x15, tubos e canos galvanizados, chapas para fixação dos encontros, contornado com mangueira de led e preenchido com tela de led, disco com o rosto do Noel gravado em alto relevo, o disco é contornado com rama, micro lâmpada e na base é fixado um laço de veludo, escultura produzida em fibra de vidro, recoberta por pintura em esmalte sintético automotivo semi-brilho de secagem rápida e recortes de cores feitos a mão.						
31	<u>Enfeite</u>	Unidade	1	R\$ 6.786,8600	R\$ 6.786,8600	R\$ 6.786,8600
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIA <b>Modelo / Versão:</b> PRÓPRIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Trenó luminoso Luminoso em forma de trenó com papai Noel e crianças de presente, com quatro renas (Altura 1,90m X 7,00m Largura), produzido em estrutura metálica galvanizada de ferros chatos 3/8 x 1/8, redondos 3/8, contornado com mangueira luminosa LED 13mm e 36 lâmpadas por metro. Preenchido com tela metálica de cobertura plástica, recoberta por lâmpada 5mm, interligados por 3 fios 2mm, com tomadas e retificadores de 9x2,5cm blindados para uso externo.						
40	<u>Enfeite</u>	Unidade	20	R\$ 13.973,2000	R\$ 698,6600	R\$ 13.973,2000
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIA <b>Modelo / Versão:</b> PRÓPRIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Flâmulas de Feliz Natal Flâmula de veludo Feliz Natal Frente (2,00m altura x 0,78m largura), produzida em tecido veludo vermelho 45% poliéster 55% algodão com lateral e laterais em poliéster com aplicação em glitter, Enchimento em polipropileno expandido e uma madeira para fazer a fixação da peça.						

**Total do Fornecedor: R\$ 1.226.328,6900**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>Enfeite</u>	Unidade	1025	R\$ 94.412,7500	R\$ 18,6000	R\$ 19.065,0000
<b>Marca:</b> INDUWOLT <b>Fabricante:</b> INDUWOLT <b>Modelo / Versão:</b> 100 LEDS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Enfeite - Enfeite Tipo: Bolinha De Gel , Material: Poliacrilamida , Tamanho: Diverso MM, Aplicação: Decorativo , Cor: Variada						
44	<u>Enfeite</u>	Unidade	745	R\$ 68.621,9500	R\$ 18,6000	R\$ 13.857,0000
<b>Marca:</b> INDUWOLT <b>Fabricante:</b> INDUWOLT <b>Modelo / Versão:</b> 100 LEDS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Enfeite - Enfeite Tipo: Bolinha De Gel , Material: Poliacrilamida , Tamanho: Diverso MM, Aplicação: Decorativo , Cor: Variada						

**Total do Fornecedor: R\$ 32.922,0000**

**41.691.701/0001-00 - QG.RJ COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Enfeite</u>	Unidade	1000	R\$ 62.190,0000	R\$ 33,3100	R\$ 33.310,0000
<b>Marca:</b> brillant <b>Fabricante:</b> brillant <b>Modelo / Versão:</b> brillant <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Snowfall 1.000 Snowfall de 1,00m - Tubo Snowfall LED Branco 1,00 m, com função meteoro, com 60 lâmpadas brancas. Visualização 360°. Bivolt.						
28	<u>Enfeite</u>	Unidade	200	R\$ 54.666,0000	R\$ 200,2000	R\$ 40.040,0000
<b>Marca:</b> tgx <b>Fabricante:</b> tgx <b>Modelo / Versão:</b> tgx <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Refletores Coloridos – Refletores led Slim 400w Rgb colorido com controle externo Ip67, bivolt à prova d'água, com memória.						
35	<u>Enfeite</u>	Metro	1410	R\$ 141.070,5000	R\$ 41,5100	R\$ 58.529,1000
<b>Marca:</b> rj gramas <b>Fabricante:</b> rj gramas <b>Modelo / Versão:</b> rj gramas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Grama Sintética Verde – Superfície 100% polietileno, base de tela 100% polipropileno revestida por 39,7% látex, 60% PU e Microfresh, 50.000 pontos por m², distância entre carreiras de aproximadamente 5mm, altura do fio de aproximadamente 12mm e peso de aproximadamente 1,43kg.						
45	<u>Enfeite</u>	Unidade	35	R\$ 3.237,5000	R\$ 64,1400	R\$ 2.244,9000
<b>Marca:</b> importado <b>Fabricante:</b> importado <b>Modelo / Versão:</b> importado <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cordão led blindado fixo verde de 10 metros a prova d'água, bivolt, cabo verde-escuro						

**Total do Fornecedor: R\$ 134.124,0000**

**50.548.735/0001-22 - GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Enfeite</u>	Unidade	50	R\$ 40.514,0000	R\$ 778,0000	R\$ 38.900,0000
<b>Marca:</b> sodalita <b>Fabricante:</b> sodalita <b>Modelo / Versão:</b> Pinheiro <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pinheiros Natalinos para Árvore						
27	<u>Enfeite</u>	Unidade	250	R\$ 25.997,5000	R\$ 95,4000	R\$ 23.850,0000
<b>Marca:</b> brillante <b>Fabricante:</b> brillante <b>Modelo / Versão:</b> cortina pisca-pisca <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cortina de pisca-pisca						
36	<u>Enfeite</u>	Unidade	15	R\$ 45.811,5000	R\$ 2.520,0000	R\$ 37.800,0000
<b>Marca:</b> mak pro <b>Fabricante:</b> mak pro <b>Modelo / Versão:</b> 1500w <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Máquinas de Neve						

**Total do Fornecedor: R\$ 100.550,0000**

**50.696.440/0001-01 - ISM3 SERVICOS E SOLUCOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Enfeite</u>	Unidade	50	R\$ 350.557,5000	R\$ 5.800,0000	R\$ 290.000,0000
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> PROPRIA <b>Modelo / Versão:</b> PROPRIA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PROPRIA						

**Total do Fornecedor: R\$ 290.000,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 1.912.705,9800**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**